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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-35-
019-2017-
00016-01

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

SUBRED INTEGRADA
DE SERVICIIOS DE
SALUD SUR
OCCIDENTE E.S.E.

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
PENSIONES DEL
DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO
AVOCANDO
CONOCIMIENTO

AUTO AVOCA
CONOCIMIENTO .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

2
11001-33-37-
042-2017-
00089-02

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

BB AUTOMOTORES Y
PARTES DE
COLOMBIA S.A.S.

U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022 AUTO DE
TRASLADO

AUTO TRASLADO
SOLICITUD
PREJUDICIALIDAD
. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

3
25000-23-37-
000-2014-
00953-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

CONSTRUCCIONES
CIVILES S.A.

UAE DE GESTIÓN
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCIÓN
SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO
NEGANDO
PRUEBAS

AUTO QUE FIJA
LITIGIO Y NIEGA
PRUEBAS .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

4
25000-23-37-
000-2017-
01178-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

EMPRESA DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO
DE BOGOTA Y
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIAR

SECRETARIA DE
HACIENDA-
DIRECCIÓN
DISTRITAL DE
IMPUESTOS

NULIDAD CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

07/04/2022
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

AUTO REQUIERE
PARTE
DEMANDADA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

5
25000-23-37-
000-2018-
00166-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

TRANSPORTES OLA
S.A. U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022 AUTO QUE
CONCEDE

AUTO CONCEDE
RECURSO DE
QUEJA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

6
25000-23-37-
000-2018-
00717-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

CAJA DE
COMPENSACION
FAMILIAR DE
CASANARE -
COMFACASANARE

NACION -
CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

AUTO FIJA LITIGIO
Y CORRE
TRASLADO
ALEGATOS .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

7
25000-23-37-
000-2019-
00109-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

LUIS ARTURO
GELVIS RAMIREZ

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES DE
LA SEGURIDAD
SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO QUE
ORDENA
CONTINUAR
TRAMITE

AUTO QUE
ORDENA
CONTINUAR
TRAMITE .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

8
25000-23-37-
000-2019-
00362-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

VENTAS
INSTITUCIONALES
S.A.S

SECRETARIA
DISTRITAL DE
HACIENDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO QUE
NIEGA LAS
EXCEPCIONES

AUTO NIEGA
EXCEPCIONES .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

9
25000-23-37-
000-2019-
00368-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

SIEMENS SOCIEDAD
ANONIMA U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO QUE
RESUELVE
REPOSICIÓN

AUTO QUE
RESUELVE
RECURSO DE
REPOSICIÓN .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7

Tribunal Administrativo de Cundinamarca-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 ORAL SECCION CUARTA 
ESTADO DE FECHA: 08/04/2022
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2022 3:01PM...

10
25000-23-37-
000-2019-
00567-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

POSITIVA COMPAÑIA
DE SEGUROS S.A.

MINISTERIO DE
SALUD Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO
NEGANDO
PRUEBAS

AUTO FIJA LITIGIO
Y RESUELVE
PRUEBAS .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

11
25000-23-37-
000-2019-
00598-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

CEPSA COLOMBIA
S.A. U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

AUTO FIJA LITIGIO
Y CORRE
TRASLADO PARA
ALEGATOS .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

12
25000-23-37-
000-2020-
00065-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

EMPRESA DE
ENERGIA DEL
QUINDIO S.A. E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION

AUTO FIJA LITIGIO
Y CORRE
TRASLADO PARA
ALEGATOS .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

13
25000-23-37-
000-2020-
00340-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

SOCIEDAD
FIDUCIARIA LA
PREVISORA S.A. -
FIDUPREVISORA S.A.
Y OTRO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION S

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO QUE
NIEGA LAS
EXCEPCIONES

AUTO RESUELVE
EXCEPCIONES .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

14
25000-23-37-
000-2020-
00346-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

RODAMIENTOS DE
COLOMBIA S.A.S. -
RODACOL

U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

AUTO REQUIERE
PARTE
DEMANDADA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

15
25000-23-37-
000-2021-
00093-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

ESAPETROL S.A. -
COMERCIALIZADORA
INTERNACIONAL
ENVIRONMENT
SOLUTIONS AND
PETROLEUM
TECHNOLOGIES S.A

U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO
ADMITIENDO
CORRECCION
DEMANDA

AUTO ADMITE
REFORMA
DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

16
25000-23-37-
000-2021-
00158-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

GAS NATURAL DEL
ORIENTE S.A. E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO
ADMITIENDO
CORRECCION
DEMANDA

AUTO ADMITE
REFORMA
DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:02PM...

17
25000-23-37-
000-2021-
00177-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

GAS NATURAL
CUNDIBOYACENSE
S.A. E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO
ADMITIENDO
CORRECCION
DEMANDA

AUTO ADMITE
REFORMA
DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:02PM...

18
25000-23-37-
000-2021-
00278-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

CENTRAL
HIDROELECTRICA EL
EDEN S.A.S. ESP

SSPD -
LIQ.20205340052666
DE 25 DE AGOSTO
DE 2020 ,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO
ADMITIENDO
CORRECCION
DEMANDA

AUTO ADMITE
REFORMA
DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:02PM...

19
25000-23-37-
000-2021-

CARMEN
AMPARO
PONCE

TRANS SERVICES
LTDA.

U.A.E. DIAN, DIAN -
RSL.052412019000057
DE 1 DE OCTUBRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO 07/04/2022

AUTO QUE
CORRIJE

AUTO QUE
CORRIGE AUTO
INADMISORIO .
Documento firmado
electrónicamente
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00315-00 DELGADO DE 2019 DEL DERECHO PROVIDENCIA por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

20
25000-23-37-
000-2021-
00354-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

EMGESA S.A. E.S.P.

SSPD -
LIQ.20205340050296
DE 25 DE AGOSTO
DE 2020,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO
ADMITIENDO
CORRECCION
DEMANDA

AUTO ADMITE
REFORMA
DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:02PM...

21
25000-23-37-
000-2021-
00483-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

INVERSIONES
GUERFOR S.A.

DIAN - RSL.
322412020900016,
U.A.E. DIAN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022 AUTO ADMITE
DEMANDA

AUTO ADMITE
DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

22
25000-23-37-
000-2021-
00697-00

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA

ICBF - RSL.0964 ,
INSTITUTO
COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR
- ICBF

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022 AUTO ADMITE
DEMANDA

AUTO ADMITE
DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...

23
25307-33-33-
001-2021-
00025-01

CARMEN
AMPARO
PONCE
DELGADO

CELL SITES
SOLUTIONS
COLOMBIA S.A.S.

MUNICIPIO DE
RICAURTE -
CUNDINAMARCA , M/
RICAURTE - RSL.026-
2020

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/04/2022
AUTO
ADMITIENDO
RECURSO

AUTO ADMITE
RECURSO DE
APELACIÓN
CONTRA
SENTENCIA .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carmen
Amparo Ponce
fecha firma:Apr 7
2022 3:01PM...
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